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PROTOKÓŁ NR 5 / 2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 maja  2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie starosty 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.14.00, zakończono o godz.14.50. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc       -  Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer   - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga       - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska        -Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Ewa Szczepaniak- Skarbnik Powiatu 
6.Radosałw Kubisz- Sekretarz Powiatu 
7.Justyna Krysztofiak- podinsp. w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
8.Beata Jessa- kierownik Wydziału  Rozwoju, Inwestycji i Transportu  
    Publicznego 
9.Małgorzata Klessa- kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i  
     Leśnictwa 
10.Mariola Substyk    - starszy  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 24 maja 2024 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia wysokości opłat za posiłki w 
Bursie Szkolnej                 nr 1 w Wągrowcu oraz terminu i sposobu ich 
wnoszenia.  

6.  „Raport o stanie powiatu za 2023 rok”. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia  do sprawowania  kontroli 

nad organizatorem  rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinne  domy dziecka  oraz  placówkami 

opiekuńczo-wychowawczymi  działającymi na terenie powiatu 

wągrowieckiego.  

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

określającego zasady realizowania przedsięwzięcia pn. „Usuwanie 

azbestu z terenu Powiatu Wągrowieckiego w roku 2024”. 
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9. Zapoznanie z interpelacją p. A. Twardowskiej złożonej na II sesji Rady 

Powiatu Wągrowieckiego dot. rozpoczęcia działań zmierzających do 

dokonania remontu dróg powiatowych (…). 

10. Uwagi i wnioski. 

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 maja  2024 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
przyjął grupy przedszkolaków ,którzy przebywali  z wizytą w Starostwie 
Powiatowym, 
rozmowach z p. redaktor dot. wydawania gazety powiatowej, 
spotkaniu z Burmistrzem MiG Skoki, 
koncercie PSM z okazji 45-lecia szkoły, 
spartakiadzie młodzieży na OSiR w Wągrowcu, 
spotkaniu z Burmistrzem miasta Wągrowca, 
spotkaniu z Wójtem gminy Wągrowiec ws. Dożynek Powiatowych, które mają 
odbyć się w Łeknie. 
 
Wicestarosta informację o pracy między posiedzeniami  Zarządu, złoży na 
kolejnym posiedzeniu. 
 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu w 
celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie. Temat omówiła                    
J. Krysztofiak, podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała 
jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia wysokości 
opłat za posiłki w Bursie Szkolnej  nr 1 w Wągrowcu oraz terminu i sposobu 
ich wnoszenia. Temat omówiła J. Krysztofiak, podinspektor w Wydziale 
Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 4 za  zaakceptował  „Raport o stanie powiatu za 2023 
rok”, który omówiła B. Jessa, kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i 
Transportu Publicznego. Raport zostanie przesłany do radnych Rady 
Powiatu. Raport stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Ad 7 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia  do 
sprawowania  kontroli nad organizatorem  rodzinnej pieczy zastępczej, 
rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne  domy dziecka  oraz  
placówkami opiekuńczo-wychowawczymi  działającymi na terenie powiatu 
wągrowieckiego. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Uchwała jest 
załącznikiem nr 4 do protokołu.  
 
 
Ad 8 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu określającego zasady realizowania 
przedsięwzięcia pn. „Usuwanie azbestu z terenu Powiatu Wągrowieckiego w 
roku 2024”.Temat przedstawiła M. Klessa, kierownik Wydziału Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Projekt jest załącznikiem nr 5 do 
protokołu. 
 

Ad 9 

Zarząd omawiał  interpelację p. A. Twardowskiej złożonej na II sesji Rady 
Powiatu Wągrowieckiego dot. rozpoczęcia działań zmierzających do 
dokonania remontu dróg powiatowych (…), którą przekazano do Wydziału 
Organizacyjnego celem rozeznania .Interpelacje omówiła Starosta T. Kranc i 
jest ona załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
 
Ad 10 
R. Kubisz, Sekretarz Powiatu przedstawił pismo dyrektora SOSW w Wągrowcu 

ws. udzielenia upoważnienia dla dyrektora SOSW.  

Zarząd jednomyślnie przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego p. 

Magdalenie Brząkała- dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica 

w Morakowie wg. załącznika nr 7 do protokołu. 

Więcej uwag i wniosków -  nie zgłoszono. 
 
 
Ad 11 
Następne  posiedzenie Zarządu  ustalono na dzień 06 czerwca  2024 r. o 
godz. 13.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 
   _________________ 
          /M. Substyk /                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer /    
 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 
 

                                  Izabela Dembska         __________________ 
 

                                           Robert Woźniak            __________________ 
 
                                          
 
 
 
 
 
 


